
1/2 

SMLOUVA O DÍLO //zá/`/443 

uzavřená v souladu S § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 

pozdějších předpisů 

I. Smluvní strany 

Objednatel: 

Česká republika - Ústřední kontrolní a zkušební ústav zemědělský 

organizační složka Státu 

se sídlem Hroznová 63/2, 603 00 Bmo 
IČ; 00020338 DIČ: CZ00020338 

jejímž jménem jedná: lng. Daniel Jurečka, ředitel ústavu 

Zhotovitel: 

Státní veterinární ústav Jihlava 

se sídlem Rantiřovská 93/20, 586 01 Jihlava - Horní Kosov 

ıčz 13691554 

jehož jménem jedná: MVDr Ph.D., ředitel 

II. Předmět smlouvy 

Předmětem smlouvy je závazek zhotovitele provést pro objednatele laboratorní zkoušky 

antimikrobních léčivých látek (dále jen ,,dílo) v rozsahu přílohy II Nařízení EP a Rady 2019/4“), 

popř. dalších léčivých látek. 

V období roku 2023 se jedná o cca 45 vzorků krmiv, přičemž u 40 vzorků krmiv bude provedena 

zkouška na rezidua léčivých látek a v cca 5 vzorcích bude ověřeno dávkované množství. 

Předpokládané množství laboratorních zkoušek není závazné. 

Výše uvedené laboratomí zkoušky budou provedeny zhotovitelem jako Národní referenční laboratoři 

v souladu S Nařizením komise (ES) č. 152/2009 ve znění pozdějších předpisůz 

III. Doba plnění a předání výsledků 

l. Zhotovitel se zavazuje provést dílo do 31. 12. 2023. 

2. Výsledky laboratomích rozborů budou předány objednateli ve formě protokolu vpožadovaném 

rozsahu a kvalitě odpovídající systému jakosti dle ČSN EN lSO/IEC a dle článku II Smlouvy. 

3. Jednotlivé výsledky rozborů budou předávány elektronicky podepsané do datové schránky 

objednatele. 

4. Maximální lhůta provedení analýzy vzorků je 15 pracovních dní. Ve výjimečných případech je 

reálné zkrácení doby plnění analýzy vzorků v kalendářních dnech 
- o 10 pracovních dní, tj. lhůta 

pro provedeni požadovaných zkoušek se zkracuje Z 15 na 5 pracovních dnů od dodání vzorků do 

laboratoře zhotovitele (pro odůvodněné případy např. RASFF). V těchto případech bude zhotovitel 

upozoměn v předstihu telefonicky a e-mailem. 

IV. Místo plnění 

Analýzy vzorků odebraných objednatelem budou prováděny v laboratoři SVÚ Jihlava, na adrese 

Rantiřovská 93/20, 586 01 Jihlava.



2/2 

V. Cena díla a platební podmínky 

1. Cena díla je stanovena následovně: 

Cena za 
Cena za jeden 

max 45 
Položka 

(zzlgptìlř) 
vzorků 

(S DPH) 

Laboratorní zkoušky antimikrobních látek, případně dalších „ ˇ 

ıćčivýøh látek áıę áøhøáy. 
3 400 KC 153-000 K“ 

2. Cena za vzorek obsahuje veškeré náklady na realizaci zakázky a je cenou pevnou, konečnou a 

nepřekročitelnou, může být změněna pouze na základě dohody obou stran. 

3. Cena je splatná po každém dodaném vzorku na základě faktury zhotovitele na jeho bankovní účet, 

a to ve lhůtě splatnosti 14 dnů ode dne doručení faktury objednateli. 

VI. Závěrečná ustanovení 

l. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to od nabytí účinnosti smlouvy do 31. 12. 2023. 

2. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. Smlouva je účinná od 

jejího řádného zveřejnění v registru smluv. 

3. Zhotovitel nese odpovědnost za případná chybná stanovení laboratomích výsledků včetně úhrady 

vzniklé škody objednavateli. 

4. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním konečného Znění oboustranně uzavřené smlouvy S jejími 

součástmi a dodatky v souladu S platnými právními předpisy. Dále souhlasí se zveřejněním 

případných dodatků uzavřených k této smlouvě, dalších smluv na tuto smlouvu navazujících, jakož 

i se zveřejněním dalších aspektů tohoto smluvního vztahu. Žádná část Smlouvy není považována za 

obchodní tajemství. 

5. Platnost smlouvyje možno ukončit dohodou smluvních stran či výpovědí kterékoliv smluvní Strany. 

Pro případ výpovědi se sjednává výpovědní lhůta v délce l kalendářního měsíce počínající pn/nim 

dnem měsíce následujícího po doručení výpovědi. 

6. Změnu smlouvy lze provést pouze písemně, a to samostatnými číslovanými dodatky, podepsanými 

Zástupci obou smluvních stran. 

7. Právní vztahy touto smlouvou výslovně neupravené se řídí příslušnými ustanoveními Občanského 

zákoníku, ve znění pozdějších předpisů. 

8. Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou exemplářích, přičemž každý Z nich má platnost originálu. 

Jedno vyhotovení si ponechá objednatel a jedno zhotovitel. 

V Bmě, dne V Jihlavě, dne 

Razítko a podpis zhotovitele: 

lng. Daniel urečka 

ředitel ředitel


